CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 551/2017

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer o envio de

ofício as escolas municipais congratulando aos diretores eleitos, desejando sucesso

nos trabalhos.

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB